D.—Copia del siglo XVIII. Bibl. R.AH., Coleccion Salazar, O-23,
fol. 290v.

EDT.—*Barrau Dinico, Chartes royales, pigs. 451-454 — PEREZ
DE URBEL, Sancho el Mayor, ap. 111, pdg. 444 (extracto).

CT.—Bibl. Nacional de Madrid, ms. 712, fol. 406v.; ms. 9368,
fol. 538.—Bibl. del Palacio Nacional, Coleccién de Privilegios, 111, fol.
106v. (resumen)—Bibl. R.AH., Cédulas diplomiticas, XV, leg. 1, afio
1036.—Bibl. Municipal Cisneros, Archivos de Monasterios, fol. 39v.—
SanpovaL, Crénica de Alfonso VII, Casa Osorio, pdg. 259.—L6PEzZ FE-
RREIRO, Historia, 11, pdg. 471.—SAgz, El monasterio de Ribeira, pég.
169.—PErez pE UrBEL, Historia, 11, pag. 1.031 (fechado en 1037,
julio, 9).—SANCHEZ CANDEIRA, En torno a cinco documentos, pig. 154.—
PErez DE URBEL, Sancho el Mayor, pag. 241 (con fecha de 9 de julio
de 1037).—SANCHEZ BELDA, Documentos reales, pdg. 76.—GaRcia AL-
VAREZ, Documentos referentes a Galicia, X1, pag. 283.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, cuius laus et gloria / perma-
net iugis et in omnibus extat mirabilis per cuncta secula nullatenus / finien-
da. Nos exigui famuli tui!, Ueremudus princeps, prolis Adefonsi, cum con-
iuge mea Scemena regina. / Annuit nobis ut, ob remedium anime nostre
et ut aboleantur honera delictorum nostrorum, faceremus textum / scripture
firmitatis ad locum Sancti Saluatoris uel ceterorum? reliquiarum quorum
baselica sita esse cernitur pro-/‘uincie Gallecie, territorio Sorize, subtus alpe
montis Leporario, locum predictum cellenouensis pretorii. / Ideoque con-
cedimus ad hunc locum sanctum uel offerimus homines in circuitu ipsius
monasterii abitantium, sicut in / priores testamentos sunt conscriptos, et iuri

1. tui] sui a.
2. ceterorum] ceterarum malui.
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ipsius loci permanent firmissimos, ita et nos sub Dei auxi-/’lio, fideliter
confirmamus. Adicimus adhuc glorie tue, Pater omnipotens, ut omnes infra
terminos quos in subsequenti / uersiculo scripsimus, id est, quomodo leuat
se per castro quod uocitant Bisreto et ex inde per Saltomeir // sic quomodo
uadit per illum fontanum inter Tructini et Fegias et infundit se in flumine
Arnogie et inde /'? discurrente ipso riuulo usque ad arrogium quem dicunt
Eyres, et per hinc ad sursum usque in Cegio, et ipsos / homines qui sunt
ex ipsa mandatione hinc et inde ipso arrogio habitantes, et inde ad Sancta
Eolalia de Por-/tella et uadit usque ad Sanctum Saluatorem de Sanguinieto et
finit in prefinitum 3 locum, ubi prius cepimus, ita modo sicut /' iam supra
diximus. Infra ipsos terminos iam nominatos neminem pretermittimus 4 nec
ordinamus sagionem uel scurro fisci / ibidem intrare neque ianuas eorum
inquietare nec pro homicidia nec pro rausum nec fossataria, sed sint semper
/ sani et intemerati post partem Dei et ipsum locum uel seruos Dei ibidem
habitantium. Monemus et obtestamur /'® per nomen factoris mundi qui post
recessum nostrum culmen regni acceperit et hunc uotum nostrum affirmaue-
rit / mirifice audiat uocem illam dicentis: Venite, benedicti Patris mei, per-
cipite paratum wobis regnum 3. Oramus atque / exposcimus te, redemptorem
mundi, in cuius nomine hec libamina offerimus, quamuis paucissima, rata
atque pinguia /?! sit tuis coram oculis, ut dum ante tribunal tuum represen-
tati fuerimus, non simus condempnati cum edis ad sinis-/tris, sed separati
cum agnis a destris, dicat omnis populus: fat, fiat. Et hunc factum nostrum
firmum et stabilitum perma-/neat secula cuncta. Quam et coniuratione ® di-
cimus et affirmamus per Deum celi et tronum glorie eius quia hunc uotum
/% uel holocaustum nostrum nunquam erimus uenturi ad irrumpendum. Si
quis temerarius ali’ uel qualibet per-/sona cupiditate ductus, qui contra
hunc factum nostrum uenire conauerit ad irrumpendum, auferat Dominus
memo-/riam illius de libro uite et sit anathematus atque cum Datan et Abi-
ron in inferni baratro dimersus. Et hoc® /%7 scriptum post partem monas-
terii Domini Saluatoris sit semper confirmatum.